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TALOUSARVIO / BUDGET 2027

MENOT / UTGIFTER:

Pankki- ja toimistokulut (sis.tekniikka) / Bank- och kontorsutgifter (inkl. teknik)

Hallituksen matkakulut / Styrelsens resekostnader

Hallituksen majoituskulut / Styrelsens logikostnader

Hallituksen ruokailukulut / Styrelsens maltidskostnader
Vuosikokouskulut ja seminaari / Arsmoteskostnader och seminarium
DHI:n osanottomaksut ja kulut (1 historiaseuran edustajat

DHI yleiskokoukseen) / Deltagaravgifter och kostnader fér DHI

(1 representanter for historiesallskapet till DHI:s generalférsamling)
Retki- ja ndhtavyys-kulut / Utgifter for utflykter och sevardheter

Historiaillat / Historiekvallar

Muut kulut / Ovriga kostnader

TULOT / INKOMSTER:

Jasenmaksut / medlemsavgifter
Apurahat / fondstod

Oma rahoitus / Egen finansiering

400,00 €
200,00 €
150,00 €
100,00 €

400,00 €

700,00 €
100,00 €
250,00 €
300,00 €

-2600,00 €

2500,00 €
0€
100,00 €

+2600,00 €

Kuurojenhistoria@gmail.com



